5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5985 от 28.08.2015
О внесении изменения

в постановление Администрации
города от 30.12.2013 № 9702

«Об утверждении перечня земельных

участков, планируемых

к формированию на торги

в 2015 – 2017 годах»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.12.2013 № 9702 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к формированию на торги в 2015 – 2017 годах» (с изменениями от 26.06.2014 № 4312, 29.12.2014             № 8996, 26.02.2015 № 1315) изменение, изложив приложение к постановлению     в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города

       Д.В. Попов
Приложение
к постановлению

Администрации города

от _____________ № _________

Перечень

земельных участков, планируемых к формированию на торги

в 2015 – 2017 годах

	Наименование объектов, местоположение земельных участков
	Ориентировочная площадь земельного участка (кв. м)
	Ориентировочный срок окончания формирования земельного участка
	Примечание

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1. Индивидуальное жилищное строительство (далее – ИЖС)

	1.1.ИЖС по улице Разведчиков
в жилом квартале 29-17
	797
	-
	-
	-
	повторный аукцион

	1.2. ИЖД в микрорайоне 37
	711
	май
	-
	-
	-

	1.3. ИЖД в микрорайоне 21-22
по набережной Ивана Кайдалова (участок № 1)
	1 058
	-
	-
	май
	-

	1.4. ИЖД в микрорайоне 21-22
по набережной Ивана Кайдалова (участок № 2)
	1 109
	-
	-
	май
	-

	Итого по разделу 1
	3 675
	1 508
	-
	2 167
	-

	2. Малоэтажное жилищное строительство

	2.1. Блокированные жилые дома
в квартале 2 в микрорайоне 46
	4 568
	-
	-
	август
	-

	2.2. Блокированные жилые дома
в квартале 1 микрорайона 48
(участок № 1)
	6 356
	-
	-
	август
	-

	2.3. Блокированные жилые дома
в квартале 3 микрорайона 48
(участок № 3)
	6 353
	-
	-
	август
	-

	2.4. Блокированные жилые дома
в квартале 4 микрорайона 48
(участок № 5)
	5 680
	-
	-
	август
	-

	2.5. Блокированные жилые дома
в квартале 5 микрорайона 48
(участок № 6)
	5 814
	-
	-
	август
	-

	2.6. Блокированные жилые дома
в квартале 6 микрорайона 48
(участок № 7)
	4 027
	-
	-
	август
	-

	2.7. Блокированные жилые дома
в микрорайоне 48 в квартале 7А (участок № 9)
	5 996
	-
	-
	август
	-

	2.8. Блокированные жилые дома
в микрорайоне 48 в квартале 8
(участок № 10)
	4 683
	-
	-
	август
	-

	2.9. Блокированные жилые дома
в микрорайоне 48 в квартале 8а (участок № 228)
	4 676
	-
	-
	август
	-

	2.10. Многоквартирный жилой дом
в микрорайоне 48 в квартале 2
(участок № 2)
	13 196
	-
	-
	август
	-

	2.11.Многоквартирный жилой дом
в микрорайоне 48 в квартале 7
(участок № 8)
	9 411
	-
	-
	август
	-

	2.12. Малоэтажные блок-секционные
(2-, 3-этажные) многоквартирные жилые дома с пристроенными предприятиями общественного питания, объектами торговли
и зданиями общественного назначения (офисы) в поселке Юность
	14 634
	-
	июнь
	-
	-

	Итого по разделу 2
	85 394
	-
	14 634
	70 760
	-

	3. Многоэтажное жилищное строительство

	3.1. Многоквартирный жилой дом
со встроенно-пристроенными помещениями и подземной

автостоянкой в микрорайоне 30А
	41 828
	август
	-
	-
	-

	3.2. Многоквартирный жилой дом
со встроенно-пристроенными помещениями и подземной автостоянкой в микрорайоне 30А
	16 976
	сентябрь
	-
	-
	-

	3.3. 16-этажный жилой дом в квартале 28А
	2 014
	июль
	-
	-
	-

	3.4. Автомобильные парковки общего пользования по объекту «Группа жилых 25-этажных домов

в микрорайоне 37»
	3 038
	-
	февраль
	-
	-

	Итого по разделу 3
	63 868
	60 830
	3 038
	-
	-

	4. Комплексное освоение территорий

	4.1. Комплексное освоение в целях жилищного строительство в жилом квартале Пойма-1 (многоэтажная жилая застройка)
	88 914
	ноябрь
	-
	-
	-

	4.2. Комплексное освоение территории микрорайона 51
	104 622
	-
	-
	сентябрь
	-

	4.3. Комплексное освоение территории МО-94
	113 510
	-
	сентябрь
	-
	-

	4.4. Комплексное освоение территории

Поймы-4
	240 162
	-
	-
	сентябрь
	-

	4.5. Комплексное освоение территории                   микрорайона 35А
	331 077
	-
	январь
	-
	-

	Итого по разделу 4
	878 285
	88 914
	444 587
	344 784
	-

	5. Объекты соцкультбыта

	5.1. Общественный центр в квартале 1
в микрорайоне 46
	3 831
	-
	-
	август
	-

	5.2. Общественный центр в квартале 11 в микрорайоне 46 (участок № 224)
	3 860
	-
	-
	август
	-

	5.3. Многоэтажная стоянка легковых автомобилей по улице Дзержинского
	6 665
	сентябрь
	-
	-
	-

	5.4. Административно-торговый центр в поселке Лунном
	988
	-
	-
	август
	-

	5.5. Магазин по улице Терешковой
	673
	сентябрь
	-
	-
	-

	5.6. Магазин по улице Сургутской
	1 056
	-
	-
	-
	повторный аукцион

	5.7. Торговый центр по Югорскому тракту
	60 397
	октябрь
	-
	-
	-

	5.8. Спортивное сооружение
по Югорскому тракту
	13 435
	октябрь
	-
	-
	-

	5.9. Торговый центр
по улице Никольской
	48 940
	-
	июнь
	-
	-

	5.10. Аптека в микрорайоне 31А
	1 235
	-
	апрель
	-
	-

	Итого по разделу 5
	141 080
	81 170
	50 175
	8 679
	-

	6. Промышленное строительство

	6.1. Объекты придорожного сервиса
по Югорскому тракту
	16 701
	август
	-
	-
	-

	6.2. Объекты производственного назначения по улице Пионерной
	7 480
	-
	март
	-
	-

	6.3. Объекты производственного назначения по улице Промышленной
	17 600
	сентябрь
	-
	-
	-

	6.4. Предприятия по обслуживанию автомобилей по улице Базовой
	4 434
	сентябрь
	-
	-
	-

	6.5. 2-тажные гаражи по Проезду 7ПР
в ВПР
	3 748
	сентябрь
	-
	-
	-

	6.6. РММ с автостоянками закрытого типа по улице Рационализаторов
	1 847
	сентябрь
	-
	-
	-

	6.7. Объекты производственного назначения в поселке Финском
по улице Глухова
	11 969
	октябрь
	-
	-
	-

	6.8. Предприятие
по обслуживанию автомобилей
по улице Рационализаторов
	3 936
	-
	август
	-
	-

	6.9. Объекты производственного назначения по улице Рационализаторов
	7 564
	-
	-
	сентябрь
	-

	6.10. Предприятия и производства
V класса  вредности с санитарно-защитной зоной 50 м. Общественное здание административного назначения, складов и объектов торговли
по улице Электротехнической
	14 167
	-
	-
	-
	повторный аукцион

	6.11. Складской комплекс

по улице Комплектовочной
	16 896
	-
	-
	-
	повторный аукцион

	6.12. Полузаглубленная автостоянка
с детской площадкой в микрорайоне 33 по улице Быстринской
	2 016
	апрель
	-
	-
	повторный аукцион

	6.13. Объекты производственного назначения по улице Базовой
	4 848
	-
	-
	-
	повторный аукцион

	6.14. Открытая автостоянка
для хранения  автотранспорта
по Нефтеюганскому шоссе
	2 247
	октябрь
	-
	-
	-

	6.15. Автоматическая блочная АЗС
по улице Островского
	479
	сентябрь
	-
	-
	-

	6.16. Автоматическая блочная АЗС
по улице Аэрофлотской
	612
	сентябрь
	-
	-
	-

	6.17. Автомобильная стоянка
и холодный склад в поселке Зеленом
по улице Промышленной
	3 454
	октябрь
	-
	-
	-

	6.18. Объекты складского назначения по Нижневартовскому шоссе
	1 594
	декабрь
	-
	-
	-

	6.19. Автоматическая блочная АЗ
по улице Крылова
	519
	-
	февраль
	-
	-

	6.20. Парковочные места на правом берегу реки Черной, промзона ГРЭС-2
	175
	-
	февраль
	-
	-

	6.21. Железнодорожный тупик, коммунальный квартал 45
по улице Привокзальной
	237
	-
	февраль
	-
	-

	6.22. Железнодорожный тупик
в восточном промрайоне
	7 191
	-
	июль
	-
	-

	6.23. Склад ГСМ в восточном промрайоне
	5 028
	-
	июль
	-
	-

	Итого по разделу 6
	134 742
	66 701
	25 566
	7 564
	-

	7. Территория сельскохозяйственного назначения

	Территория крестьянского фермерского хозяйства
	11 000
	-
	ноябрь
	-
	-

	Итого по разделу 7
	11 000
	-
	11 000
	-
	-

	Всего по разделам 1 – 7
	1 482 044
	468 981
	552 477
	439 294
	-

Примечание: при формировании земельных участков возможна корректировка сроков     и перечня земельных участков в связи объективными причинами (в процессе согласования                   с сетевыми организациями, осуществляющими эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения).